SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS&THPT LÝ VĂN LÂM             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số : 03/QĐ-THPT                          Lý Văn Lâm, ngày 31 tháng 8 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó năm học 2020 - 2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VÀ THPT LÝ VĂN LÂM

Căn cứ Quyết định số 1027/ QĐ-UBND ngày 15/7/2013 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau về việc thành lập Trường THCS&THPT Lý Văn Lâm;

Căn cứ Thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ GD&ĐT ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ kết quả cuộc họp của các tổ về việc đề nghị bổ nhiệm Tổ tưởng, Tổ phó năm học 2020-2021;

Xét phẩm chất và năng lực giáo viên, nhân viên và yêu cầu nhiệm vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm các ông, bà làm Tổ trưởng, Tổ phó các tổ năm học 2020 - 2021 của Trường THCS & THPT Lý Văn Lâm (Kèm theo danh sách).
Điều 2. Tổ trưởng, tổ phó có nhiệm vụ và quyền lợi được quy định trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học, theo Quy chế tổ chức và hoạt động của nhà trường.

Điều 3. Văn phòng, các bộ phận có liên quan, các cá nhân có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành. Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký./.
                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận

- Như điều 3;
- Sở GD&ĐT(để b/c);
- Lưu VT.                                                                                   Thi Văn Trí
DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CÁC TỔ
Năm học 2020 – 2021
(Kèm theo Quyết định 3/QĐ-THPT ngày 31/8/2020 của Hiệu trưởng)
	STT
	Tổ chuyên môn
	Tổ trưởng
	Tổ phó

	1
	Ngữ văn
	Nguyễn Quyền Trang
	Nguyễn Ngọc Xiếu

	2
	Toán
	Đinh Thị Hà
	Phạm Thị Diễm

	2
	Vật lý, Tin & CN
	Nguyễn Bình Tuy
	Trần Văn Chính

	4
	Hóa học, Sinh &CN
	Đỗ Thị Kim Thoa
	Nguyễn Hữu Tuấn

	5
	Ngoại ngữ
	Nguyễn Thị Ngọc Trâm
	Nguyễn Thị Thu Hằng

	6
	Năng khiếu & CN
	Lương Văn Huy
	Trần Chí Thảo

	7
	Lịch sử, Địa & GDCD
	Lương Thị Hoài
	Võ Minh Trí

	8
	Văn phòng
	Phan Thị Dã
	Dương Hùng Minh

Danh sách này có 16 người./.
                                                                                      Hiệu trưởng
                                                                                        Thi Văn Trí